
ZARZĄDZENIE Nr 12/2025 

Dziekana Wydziału Neofilologii Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 10 lipca 2025 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 3/2025 Dziekana Wydziału Neofilologii 
Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie 

powołania komisji rekrutacyjnej do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 
Wrocławskiego – Kolegium Doktorskiego Językoznawstwa i 

Literaturoznawstwa 
 

Na podstawie § 203 ust. 2 Uchwały nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z 

dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego (z póź. 

zm.) i § 2 ust. 1 Uchwały Nr 160/2024 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 18 

grudnia 2024 r. w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Wrocławskiego na program kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 

2025/2026, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 3/2025 Dziekana Wydziału Neofilologii Uniwersytetu Wrocławskiego z 

dnia 19 marca 2025 r. w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Wrocławskiego – Kolegium Doktorskiego Językoznawstwa i 

Literaturoznawstwa, wprowadzam następujące zmiany: 

 

1/ powołuję na egzaminatora dr hab. Elżbietę Tyszkowską - Kasprzak, prof. UWr  

2/ powołuję na egzaminatora dr hab. Małgorzatę Dawidziak - Kładoczną, prof. UWr 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         


